portulaca require porcillata.

portus dicitur ubi hyemant uae. Est autē locus ab accessu uentorū remotus dictus a deportādis commerciis. Hunc ueteres a baiulandis mercib' baias uocabant a baiā: ut a familia familias. Portus tuus a portatus p syncopam: portus: aqua p/ fundū. fossa. uorago. barathra.

portuus. portibus abūdas locus.

portinus deus qui præest portibus a paganis fugit melicerta uel neptunus.

porri duo habent genera. capitatus: qui major est. Septilis qui minor: qui i cibo sumptu uocem purgant: uel a porrigeendo se.

porru singulariter neutrum. pluraliter porri facit pouū græce latine pes.

phos photos. lux lucis.

poscūt q simpliciter petūt: exposcūt q desiderant: posco quis sit perfectum deficit tam en futuro in finito. quia formā habet inchoatiuorum.

posse: ualere constatia uel sanitate a possum tes: qd cōponitur ex potis nomine & sum̄es est.

possessiones sunt agri: fundi late patentes publici probati quos initio qſq ut potuit occupauit atq possedit: unde & dicuntur.

poslessiuā dicūt noia uel pnomina eo q signicēt aliqd ex his quæ possidēt: sicut cū genitivo prici pali: ut euandri ensis, peuandri ensis. & regius honor pro regis honor: meus ager pro mei ager. possidet: tenet. potitur. In potestate hēndo tenet: quod est sedet.

possideo possides edi eſſum possellio actiū com ponitur ex posse & federe.

Possideon augustus mensis.

posteon maius mensis teucrum lingua.

positiuā gradus dicit̄ eo q prius ponat in compatiōis gradibus: quasi fundamentum graduū uel quali depositiuā quia deponit casum: ut doctius doctior doctissimus.

positura est figura idest nota ad distinguendos ſēsus per cola & cōmata & piodos: q dū ordie suo apponitur: ſenſum nobis lectionis ostendit. posituræ dictæ quia positis punctis annotantur: uel quia ubi uox pro interuallo diſtioniſ deponitur has græci theſis uocant. prima positura idest diſtinctio cōma. ut puta: Si uinco & pereo. & ponit punctū ad imā lfan. Media diſtinctio:cola ut est uinco peo: & apponitur punctū ad mediā litterā piodus ut puta uinco & pereo. & ponitur puctū ad ſumimā litteram.

Positura est figura paragrapho contraria & ideo ſic formata quia ſicut illa pincipia notat: ita iſta fines & principiis ſeparat.

posituræ a modernis alio modo ſiūt q ab antiquis ubi enim respirare oportet ſenſu nondū pleno & ſententia quaſi ſuſpensa aliqd ut ſubdat experente puncto & uirgula ſuperpoſita errectaq denotamus ſic: ubi uero ſenſus qdam dat: ſed adhuc aliquid de ſententia plenitudine deest ſolo puen̄to notamus ſic. Cū uero plena pfectaq ſententia fuerit: puncto & notula quaſi contraria paragra